
CIG: Z4A1B9E3E1 

Nome Descrizione 

Data 27/10/2016 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto FORNITURA CARNE MACELLATA PER LA REFEZIONE SCOLASTICA 

Procedura di scelta del 

contraente 

22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA 

(SETTORI SPECIALI) 

Importo di aggiudicazione 2.519,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.519,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 31/12/2016 

Data di ultimazione lavori 23/01/2017 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA MAGISTRO MICHELE 02006690839 
  

DITTA OCTOPUS S.R.L.S. 03234210833 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA MAGISTRO MICHELE 02006690839 
 

  

 


